
1 Turtas pagal sutartis 39,684,605.31

1.1. Saugoti priimtas turtas

1.2. Išsinuomotas turtas

1.3. Pagal panaudos sutartis gautas turtas 498759.42

1.4. Pagal panaudos sutartis perduotas turtas 39185845.89

2 Naudojamos atsargos 1012562.30

2.1. Ūkinis inventorius 1008986.27

2.2. Numeruoti balnkai 3576.03

3 Neapibrėžtasis turtas 117522.32

DUOMENYS APIE PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2012 METAIS VALDOMĄ TURTĄ 

3.1. Neapibrėžtieji įsipareigojimai 117522.32



1 priedas

Kompiuterinės įrangos, automobilis Škoda Fabia, negyv. pastatas Joniškėlio g.1, Pasvalys, žemės sklypai

Programos, autobusai, automobiliai, negyv. ir ūk. pastatai, garažai, statiniai, kompiuteriai, kitos mašinos ir įrenginiai

Naudojamas ūkinis inventorius

Krovinio važtaraščiai, traktorių (priekabų) tech. apžiūros talonai, registracijos liud. pažymėjimai, gimino, mirties, ištuokos, santuokos liudijimai

AB "Vakarų bankas", Gyventojų patarėjų sąj. Pasv. sk., Gedimino Griauzdės įmonė, UAB "Kraštotvarka", Leontina Končienė, 

Zenatas Grigalionis, Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugija

DUOMENYS APIE PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2012 METAIS VALDOMĄ TURTĄ 



2 priedas

(VIP, valstybinėms funkcijoms 
atlikti, programoms vykdyti ir 

kt.)

Platesnis lėšų paskirties aprašymas (projektų, programų 
pavadinimas, pavestos funkcijos, teisės aktai)

Pasvalio rajono savivaldybės administracija 1000000.00 3.1.1.2.1.2. Valstybės investicijų programai 

vykdyti.

VšĮ Pasvalio ligoninės Terapijos ir neurologijos skyriaus rekonstravimo ir 

modernizavimas

Pasvalio rajono savivaldybės administracija 300000.00 3.1.1.2.1.2. Valstybės investicijų programai 

vykdyti.

Pasvalio kultūros centro pastato Pasvalyje, Vytauto Didžiojo a. 3, 

rekonstravimas

Viso: 1300000.00

Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

7576000.00 2.7.2.1.1.1 2.8 programa ,,Valstybinės pensijos, 

šalpos ir kitos socialinės paramos 

išmokos“ 

Vadovaujantis  2010 m. sausio 15 d. susitarimu Nr. VŠI-37/2 ,,Dėl 2009 

m. sausio 5 d. Valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties Nr.VŠI-37 

pakeitimo ir jos sąlygų išdėstymo nauja redakcija" vykdoma programos 

priemonė ,,Pervesti lėšas šalpos išmokoms mokėti"

Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

146500.00 2.2.1.1.30 2.8 programa ,,Valstybinės pensijos, 

šalpos ir kitos socialinės paramos 

išmokos“ 

Vadovaujantis  2010 m. sausio 15 d. susitarimu Nr. VŠI-37/2 ,,Dėl 2009 

m. sausio 5 d. Valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties Nr.VŠI-37 

pakeitimo ir jos sąlygų išdėstymo nauja redakcija" vykdoma programos 

priemonė ,,Pervesti lėšas šalpos išmokoms administruoti"

Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

35000.00 2.7.2.1.1.1 2.8 programa ,,Valstybinės pensijos, 

šalpos ir kitos socialinės paramos 

išmokos“ 

Vadovaujantis  2010 m. sausio 15 d. susitarimu Nr. VŠI-37/2 ,,Dėl 2009 

m. sausio 5 d. Valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties Nr.VŠI-37 

pakeitimo ir jos sąlygų išdėstymo nauja redakcija" vykdoma programos 

priemonė ,,Pervesti lėšas transporto išlaidų bei specialiųjų lengvųjų 

Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

3176000.00 2.7.2.1.1.1 2.10 programa ,,Išmokos vaikams“ Vadovaujantis  2010 m. sausio 15 d. susitarimu Nr. ISV-37/2 ,,Dėl 2009 

m. sausio 5 d. Valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties Nr.ISV-37 

pakeitimo ir jos sąlygų išdėstymo nauja redakcija" vykdoma 6 programos 

priemonės:

Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

97400.00 2.2.1.1.30 2.10 programa ,,Išmokos vaikams“ Vadovaujantis  2010 m. sausio 15 d. susitarimu Nr. ISV-37/2 ,,Dėl 2009 

m. sausio 5 d. Valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties Nr.ISV-37 

pakeitimo ir jos sąlygų išdėstymo nauja redakcija" vykdoma  programos 

priemonė:
Viso: 11030900.00

15000.00 2.2.1.1.1.30.

1977800.00 2.2.1.1.1.15.
510000.00 3.1.1.2.1.3.

17663.00 2.5.3.1.1.2.
42137.00 2.5.3.1.1.1.

Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centras 17950.89 2.9.2.1.1.2
 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo plėtros programa

Ikimokyklinio amžiaus mokinių, 2011 m. rugsėjo 2 d. ugdomų pagal 

ikimokyklinio ugdymo programas, ugdymui 2012 m. 

Lietuvos mokinių informavimo ir techninės kūrybos centras 10600.00 2.2.1.1.1.6
2012 m. Lietuvos moksleivių dainų 

šventė "Mūsų vardas - Lietuva" 

2012 m. Lietuvos moksleivių dainų šventės "Mūsų vardas - Lietuva" 

dalyvių kelionės išlaidoms padengti

Panevėžio vyskupijos "Caritas" 7859.02 2.2.1.1.1.6

2011 m. transporto išlaidų 

kompensavimo pagal MIATLNA 

programa

2012-09-20 administracijos direktoriaus įsakymas Nr. DV-620, gautos 

lėšos pagal vykdomą maisto iš intervencinių atsargų tiekimo labiausiai 

nepasiturintiems asmenims programa transporto išlaidoms kompensuoti

LR Finansų ministerija 6472.00 Socialiai remtinų piliečių 

lengvatinių palūkanų 

kompensavimas

Socialiai remtinų asmenų, kuriems lengvatiniai kreditai būstui įsigyti 

buvo suteikti iki 2003 m. sausio 1 d.

1148.95 2.2.1.1.1.30
28723.70 2.7.2.1.1.2.

Panevėžio teritorinė ligonių kasa 108952.00 Sveikatos programų vykdymui "Sveikatos priežiūros mokyklose finansavimas" 94900 Lt, "Sportuokime 

visi, visur ir visada" 800 Lt, "Raudona linija" 1748 Lt, "Sveikata - 

geriausias draugas" 1200 Lt, "Noriu augti sveikas" 2500 Lt, "Žalingiems 

įpročiams -Ne! Sportui-Taip!" 1300 Lt "Asterikso ir Obelisko olimpinės 

žaidinės-Judėk ir būsi sveikas" 2436 Lt,  "Tarumų prevencija Pasvalio 

rajone" 2220 Lt, "Stiprinkime sveikatą kartu" 1848 Lt.

2.1.1.1.1.1.
2.1.2.1.1.1.

Viso: 2775403.10

Iš viso: 15106303.10

2012-04-30 Valstybės biudžeto lėšų Vietos bendruomenių tarybų 

sprendimams įgyvendinti pagal Vietos bendruomenių savivaldos 2012 m. 

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Soc. apsaugos ir darbo 

ministerijos

Neįgaliųjų socialinė integracija Būsto pritaikymui žmonėms su negalia

Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

Vietos bendruomenių tarybų 

sprendimams įgyvendinti pagal 

Panevėžio teritorinė darbo birža 31096.54 Viešųjų darbų mokėjimo programa Viešųjų darbų mokėjimas

DUOMENYS APIE 2012 METAIS PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBEI SKIRTAS LĖŠAS TAM TIKRIEMS PAVEDIMAMS ATLIKTI

Valstybės investicijų programoje numatytiems objektams

Socialinės išmokos

Asignavimų valdytojas (lėšų davėjas)
Savivaldybės faktiškai 
gauta lėšų suma (Lt)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos straipsnis

Lėšų paskirtis 

Valstybės investicijų programoje numatytiems objektams

 LAKD prie Susisiekimo ministerijos Kelių priežiūros ir plėtros programa

Vietinės reikšmės kelių remontas ir rekonstrukcija.                                    

2012-05-07 Finansavimo sutartis Nr. S-179.                                                  

2012-06-12 Finansavimo sutartis Nr. S-327

Kita



4 priedas

1

Pasvalio rajono 

savivaldybės 

administracija Akcinė bendrovė "Pieno žvaigždės" Kitos išlaidos 75000

2

Pasvalio rajono 

savivaldybės 

administracija AB DNB bankas Kitos išlaidos 1000

3

Pasvalio rajono 

savivaldybės 

administracija DRANGEDAL KOMMUNE Kitos išlaidos 4664.90
Iš viso: 80664.90

DUOMENYS APIE PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2011 M. GAUTAS KITAS LĖŠAS

Eil. 

Nr. 
 Lėšų davėjas  Lėšų paskirtis Suma,  Lt PastabosLėšų gavėjas

Suma,  Lt Pastabos
Eil. 

Nr. 
Lėšų gavėjas  Lėšų davėjas  Lėšų paskirtis





ES lėšos, Lt
 Valstybės lėšos, 

Lt

Savivaldybės 

lėšos, Lt

1 Pasvalio miesto centrinės Vytauto Didžiojo aikštės rekonstrukcija 2009-11-01 2014-01-30 4,485,000.00 3,812,250.00 336,375.00 336,375.00 4,174,832.16 3,626,689.46 320,002.00 228,140.70 437,200.00 0.00 0.00 437,200.00

4 Aktyvaus poilsio infrastruktūros plėtra Pasvalio rajone 9/28/2012 2014.10.31. 1,320,383.00 1,122,325.00 198,058.00 116,784.62 99,266.90 17,517.72 1,203,658.10 1,023,058.10 0.00 180,600.00

5 Pasvalio miesto Žaliosios gatvės rekonstravimas 10/29/2012 2013.12.31. 988,650.53 840,352.95 103,808.30 44,489.28 968,935.09
823,594.83 101,738.18 43,602.08

199,828.24 16,758.12 2,070.12 181,000.00

7
Modernios lietaus vandens nuotekų šalinimo infrastruktūros kūrimas Lielupės 

upės žemupyje
9/3/2012 2013.12.31. 721,417.71 613205.06 108212.65 256,897.16 256897.16 977,005.06 613,205.06 0.00 363,800.00

8 Pasvalio miesto viešosios infrastruktūros plėtra 8/20/2013 8/30/2015 2,258,441.95 1,919,675.65 169,383.15 169,383.15 0.00 2,258,458.80 1,919,675.65 169,383.15 169,400.00

10
Pasvalio rajono Pumpėnų vidurinės mokyklos pastato atnaujinimas ir 

energetinio ūkio modernizavimas 
12/30/2012 5/1/2014 1,970,455.27

1,882,346.71
88108.56 1,602,092.81

1,548,017.57
54075.24 778,129.14 334,329.14 0.00 443,800.00

11

Joniškėlio miesto bendrojo plano ir Pasvalio rajono savivaldybės teritorijoje 

esančių seniūnijų ir kaimų gyvenamųjų vietovių ribų nustatymo ir pavadinimų 

patikslinimo plano parengimas

7/10/2013 10/1/2014 556,418.85 472956.02 83462.83 0.00 556,456.02 472,956.02 0.00 83,500.00

12 Strateginių planų ir studijos parengimas 6/1/2013 6/1/2014 140,407.00 119345.95 21061.05 0.00 140,445.95 119,345.95 0.00 21,100.00

13 Kempingo infrastruktūros plėtra Pasvalio mieste 8/1/2010 12/31/2013 3,883,027.20 3,883,027.20 0.00 0.00 3,896,361.97 3507018.29 389343.68 376,008.91 376,008.91 0.00 0.00

14 Pasvalio rajono vietos projektų finansavimas (Partnerio lėšos) 1/1/2014 12/31/2014 160,000.00 160000.00 112,105.24 112105.24 47,900.00 0.00 0.00 47,900.00

15 Pasvalio rajono melioracijos statinių asociacijų finansavimas (Partnerio lėšos) 1/1/2014 12/31/2014 438,273.25 438273.25 412,346.80
412346.8

26,000.00 0.00 0.00 26,000.00

6/9/2011 9/30/2014 3,286,830.18 2793805.65 246512.26 246512.27 204,987.50 174239.37

17 Grūžių vaikų globos namų rekontrukcija 3/5/2012 3/28/2014 1,530,000.00 1300500.00 229500.00 0 413,705.83 336736.71 59424.12 17545.00 1,133,839.17 963,763.29 170,075.88 0.00

18 Saločių miestelio Gedimino aikštės sutvarkymas 4/19/2013 7/25/2014 171,320.44 129791.62 25954.24 15574.58 58,201.27 46177.56 9425.23 2,598.48 260,143.07 83,614.06 16,529.01 160,000.00

19 Raubonių kaimo bendruomenės pastato renovacija 2/27/2013 11/19/2014 116,723.44 98204.44 18519.00 0 87,955.72 17676.00 3703.00 66,576.72 165,344.44 80,528.44 14,816.00 70,000.00

20 Deglėnų kaimo viešųjų erdvių sutvarkymas 4/19/2013 10/30/2014 36,666.33 30873.33 5793.00 0 11,187.48 10,029.48 1,158.00 0.00 75,478.85 20,843.85 4,635.00 50,000.00

21 Mikoliškio kaimo viešųjų erdvių sutvarkymas 4/19/2013 10/30/2014 53,716.33 45213.33 8503.00 0 10,018.00 8318.00 1700.00 0.00 103,698.33 36,895.33 6,803.00 60,000.00

22 Norių kaimo parko sutvarkymas bei plėtra 4/19/2013 6/30/2014 33,577.55 28275.55 5302.00 0 5,089.00 5089.00 0.00 0.00 48,488.55 23,186.55 5,302.00 20,000.00

26
Daugiabučio gyvenamojo namo Biržų 72 A, Pasvalyje, atnaujinimas, didinant 

jo energijos vartojimo efektyvumą
8/25/2011 11/30/2013 662,816.00 571263.60 55114.05 595,775.76 528693.12 67082.64 42,570.48 42,570.48 0.00 0.00

27 Daugiabučio gyvenamojo namo Taikos 27 Pasvalyje, atnaujinimas, didinant jo 

energijos vartojimo efektyvumą
3/28/2011 4/30/2014 1,148,251.99 918601.59 80752.99 957,308.19 876555.2 80752.99 42,046.39 42,046.39 0.00 0.00

28 Daugiabučio gyvenamojo namo Vyšnių 28 Pasvalyje, atnaujinimas, didinant jo 

energijos vartojimo efektyvumą

3/28/2011 12/31/2013 1,351,127.56 1080902.05 528,384.09 528384.09 552,517.96 552,517.96 0.00 0.00

29 Daugiabučio gyvenamojo namo Vyšnių 24 Pasvalyje, atnaujinimas, didinant jo 

energijos vartojimo efektyvumą
3/28/2011 12/31/2013 462,530.42 370024.33 23788.24 376,291.88 352503.64 23788.24 17,520.69 17,520.69 0.00 0.00

30 Daugiabučio gyvenamojo namo Vilties 4 Pasvalyje, atnaujinimas, didinant jo 

energijos vartojimo efektyvumą
3/28/2011 3/31/2014 1,083,300.00 866640.00 771,254.41 771254.41 1,600.00 0.00 0.00 1,600.00

31 Daugiabučio gyvenamojo namo Gėlių 3 Pasvalyje, atnaujinimas, didinant jo 

energijos vartojimo efektyvumą
3/28/2011 12/31/2013 534,230.00 427384.00 142,483.20 142483.2 284,900.80 284,900.80 0.00 0.00

32 Daugiabučio gyvenamojo namo Vilties 6 Pasvalyje, atnaujinimas, didinant jo 

energijos vartojimo efektyvumą
8/25/2011 12/31/2013 1,329,097.62 1063278.09 578.17 17,253.00 16674.83 578.17 1,089,103.26 1,046,603.26 0.00 42,500.00

33 Daugiabučio gyvenamojo namo Taikos 23 Pasvalyje, atnaujinimas, didinant jo 

energijos vartojimo efektyvumą

8/16/2011 12/31/2013 1,211,978.91 969583.12 16,331.20 16331.2 953,251.92 953,251.92 0.00 0.00

34 Daugiabučio gyvenamojo namo Vyšnių 12 Pasvalyje, atnaujinimas, didinant jo 

energijos vartojimo efektyvumą
4/20/2012 7/31/2015 1,089,482.00 945830.22 17,217.86 17217.86 950,012.36 928,612.36 0.00 21,400.00

35
Pasvalio rajono savivaldybės socialinio būsto fondo plėtra

4/20/2011 11/30/2013 1,532,086.11 1302273.19 229812.92 243,233.79 198034.86 45198.93 1,212,238.33 1,104,238.33 0.00 108,000.00

36
Pumpėnų miestelio Mindaugo gatvės rekonstravimas

191,000.00 191,000.00

37
Kriklinių miestelio parko gatvės rekonstravimas

83,100.00 83,100.00

38
Investicinių projektų rengimui

1/1/2014 12/31/2014 76,500.00 76,500.00

39 Daugiabučių renovacijai 130,000.00 130,000.00

40
Pasvalio kultūros centro pastato Pasvalyje, Vytauto Didžiojo a.3, 

rekonstravimas (VIP)
1/1/2014 12/31/2014 230,000.00 200,000.00 30,000.00

41 VšĮ Pasvalio ligoninės I aukšto gydomojo korpuso renovacija (VIP) 1/1/2014 12/31/2014 370,000.00 350,000.00 20,000.00

42 Joniškėlio dvaro oficinos techninio projekto parengimas
50,000.00 50,000.00

Iš viso:
42,419,177.90 35,687,645.11 1,812,728.77 3,419,729.97 21,180,120.43 17,727,860.85 841,340.56 2,612,661.23 24,487,895.55 18,026,580.34 1,505,015.21 4,956,300.00

278,833.72

346000

15374.06 15374.07

18,834.611,117,876.97

16
Pasvalio rajono kaimų viešosios infrastruktūros kompleksinis atnaujinimas II 

etapas

73792.61 17873.7858046.41657867.07733,787.26Kalno gyvenvietės viešosios infrastruktūros plėtra23 983,889.93

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS DUOMENYS APIE VYKDOMUS IR NUMATOMUS 2014 M. VYKDYTI INVESTICINIUS PROJEKTUS 

Projekto pavadinimas

 Projekto biudžetas

Bendras projekto 

biudžetas

Išmokėta projekto 

patirtų išlaidų 

dalis nuo projekto 

įgyvend.pradžios   

(ES lėšos), Lt

Projekto įgyvendinimo laikotarpis

1,136,711.58

636,433.15 540968.17

Išmokėta 

projekto 

patirtų išlaidų 

dalis nuo 

projekto 

įgyvend.pradži

os    (VB lėšos), 

Lt

Išmokėta projekto 

patirtų išlaidų dalis 

nuo projekto 

įgyvend.pradžios    

(SB lėšos), Lt 

1,043,526.43 92,075.86

95464.98 232,813.43 232813.431,742.21

Eil. 

Nr.

2
Pasvalio rajono kaimų viešosios infrastruktūros kompleksinis atnaujinimas I 

etapas
2011-05-19 2014.07.30. 1,247,771.21

Numatoma išmokėti 

lėšų 2014 m.   (ES 

lėšos), Lt

Numatoma išmokėti 

lėšų 2014 m.  (SB 

lėšos), Lt

Išmokėta 

projekto patirtų 

išlaidų dalis nuo 

projekto 

įgyvend.pradžio

s (ES lėšos +VB 

lėšos + SB lėšos), 

Lt

Numatoma išmokėti 

lėšų 2014 m.  (VB 

lėšos), Lt

Numatoma 

išmokėti lėšų 

2014 m. (ES 

lėšos +VB lėšos 

+ SB lėšos), Lt

1247205.00

10/1/2012

112,168.92 197,000.00144,178.321,975,199.26 1,634,020.94

Pasvalio miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigų modernizavimas 5/3/2013 10/30/2014 1,467,300.00

2014-05-01.

1,247,205.00220095.00 346,000.00

742,447.03

25 Joniškėlio bažnyčios kapitalinio remonto darbai 154687.00

68410.264/29/2011 1/31/2014 912,121.50 775302.98

377386.31117820.52219958.25715,165.083/18/2011 284625.50464062.50903,375.003/2/2014

4/29/2011 12/31/2013

68408.26

73790.88836306.44

24 Tetirvinų gyvenvietės viešosios infrastruktūros plėtra 85,398.6420060.3260873.18689904.34770,837.84

2014.08.01.

236,254.19

4/24/2012

1,809,792.94 1,538,324.00 271,468.94

3,150,055.74 2,677,547.37 236,254.18

178,439.37

3 Universalių daugiafunkcinių centrų kaimo vietovėse steigimas 420,447.03

9

6 Tarptautinio verslo informacijos tinklo sukūrimas viešosiose bibliotekose 

0.00

403,600.00

185,900.00

150,000.00

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T1-2

6 priedas 

332,200.001,579,405.00

944,568.17

0.00

0.00

322,000.00

260,383.84

3,081,704.48 231,000.00231,138.202,619,566.28

15,744.47 66,200.00

7,535.08

166,804.98244,104.25560,909.23

540,968.17














	TARConv_259227.xlsx

